АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЗАМАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17.04.2020                                                                             № 34-р
ст-ца Незамаевская

О  списании основных средств  МКП «Горизонт»

Незамаевского сельского поселения
          На основании запроса муниципального казённого предприятия  «Горизонт» Незамаевского сельского поселения от 17 апреля   2020 года № 50:
           1. Администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района разрешить списать основные средства МКП «Горизонт» Незамаевского сельского поселения (приложение).

           2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

            3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Незамаевского сельского
поселения Павловского района                                                            С.А.Левченко

                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                      к распоряжению  администрации
                                                                        Незамаевского  сельского поселения

                                                                     Павловского района
                                                                   от _____________   № ______
Перечень

основных средств списываемых МКП «Горизонт» Незамаевского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование объекта
	Количество,

(шт.)
	Балансовая стоимость руб.
	Амортизация руб.

	1.
	Насос ЭЦВ 6-10-110
	1
	22500,00
	22500,00

	                      ИТОГО:
	22500,00

Глава Незамаевского сельского

поселения Павловского района                                                            С.А.Левченко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Незамаевского сельского
поселения Павловского района   от__________№____«О передаче материальных ценностей муниципальному бюджетному учреждению «Дом культуры муниципального образования Незамаевское сельское поселение» Павловского района»
Проект подготовлен и внесен:

Ведущий специалист  администрации

Незамаевского сельского поселения                                                  И.Г.Рябченко
Проект согласован:

Специалист 2 категории администрации

Незамаевского сельского поселения                                                  Р.В.Гаврилов
Ведущий специалист администрации

Незамаевского сельского поселения                                                   Г.Г. Клименко
ЗАЯВКА

К РАСПОРЯЖЕНИЮ

Наименование вопроса: О передаче материальных ценностей муниципальному бюджетному учреждению «Дом культуры муниципального                     образования Незамаевское сельское поселение» Павловского района__________
Проект внесен: Ведущему специалисту администрации Незамаевского сельского поселения___________________________________________________

Постановление разослать: Ведущему специалисту администрации Незамаевского сельского поселения И.Г.Рябченко, ведущему специалисту администрации  Незамаевского сельского поселения Г.Г. Клименко__________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись                                                                                       «___»_______2017 г